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Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

Hatalı park, engelli vatandaşı 

yarım saat bekletti
Çorum’un Osmancık ilçesinde engelli vatandaşların rahat hareket etmesi için kul-
lanılan engelli rampasını aracıyla işgal eden duyarsız sürücü, tekerlekli sandalyeyle 
yolun karşısına geçmek isteyen vatandaşın yarım saat boyunca beklemesine yol açtı.

Otomobil tarlaya uçtu:4 yaralı
Çorum’un Osmancık ilçesinde otomobi-
lin tarlaya uçtuğu kazada 4 kişi yaralandı.

Kamil Köyünde zeytin 
fidanı dikimi yapıldı

Kayıp olarak aranan 
genç ölü bulundu

Fide dikim sezonu başladı
Çorum’un Osmancık ilçesinde bahar ayları-
nın gelmesiyle birlikte fide dikim mevsimi 
başladı.

Obruk Köyü halkı, dere ıslah 
çalışması ve yaya köprüsü istiyor
Obruk Köyü sakinleri, köyün içinden geçen derenin yaklaşık 1,5 kilometrelik ya-
tağının temizlenmesini, kalan kısmının ıslah edilip, kenarına korkuluk, üzerine ise  
yaya köprülerinin yapılmasını istiyor.
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Fide dikim sezonu başladı
Çorum’un Osmancık ilçesinde bahar aylarının gelmesiyle birlikte fide dikim 
mevsimi başladı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde bahar aylarının 
gelmesiyle birlikte fide dikim mevsimi başladı.

Artan sebze ve meyve fiyatları hem de or-
ganik beslenme amacıyla küçük tarım alanları 
oluşturmak vatandaşların fide dikimine yönel-
mesine olanak sağladı.

Osmancıklı vatandaşlar bahçede, balkonda ve 
saksılarda kendi tarımlarını oluşturmak için kol-
ları sıvadı. Vatandaşlar domates, biber, salatalık 
gibi sebzelerin fidelerini alarak sebze yetiştirme 
çabasına girdi.

Osmancık’ta sebze fidelerinin satış fiyatları 
ise şu şekilde;

Domates fide çeşitleri 10 TL
Salatalık fide çeşitleri 12.5 TL
Biber çeşitleri 8 TL
Fide seçimi için ipuçları şu şekilde:
Uygun yetiştirme koşullarında dikilip yetiş-

tirlmelidir.
Kolay kırılmayıp sağlıklı bir yapıya sahip ol-

malıdır.
Gövde yapısı güçlü olmalıdır.
Fideler taze olmalıdır.
Fide Dikimi Nasıl Olmalı:
Fide dikimi sabah erkenden veya akşamüstü, 

havanın serin olduğu saatlerde yapılmalıdır. Ha-
vanın sıcak olduğu zaman diliminde fide dikimi 
yapılmamalıdır.

Mümkünse eldiven takılarak hijyene dikkat 
edilmelidir.

Fidelerin birbirini gölgelemeden güneş alabil-

mesinde olanak sağlanıp aralıklı dikilmelidir.
1. Fideler zedelenmeden kabından çıkarılır 

ve toprakta uygun delik açılır.
2. Deliklere üçte ikisi toprak altında kala-

cak şekilde fide dikimi yapılır.
3. Can suyu dikimin hemen sonunda verilir.
4. Sonraki günlerde, dengeli bir şekilde 

gübreleme ve sulama yapılmalıdır.

Güllüzar Çevik vefat etti 
Güvercinlik Köyünden gelme, Güney Ma-

hallesinde oturan; Mehmet Çevik’in eşi, Çorum 
İmam Hatip Lisesi Meslek Dersleri Hocası Dila-
ver Çevik’in annesi, Agü Öğretim Üyesi Sebiha 
Çevik’in annesi, Tarım Müdürlüğü Çalışanı Ab-
dulkadir Gürer’in kayınvalidesi Güllüzar Çevik 
vefat etti. Cenazesi Güvercinlik Köyünde defne-
dildi.

Musa Narin vefat etti
Çorum, Osmancık 

Çampınar Köyü muhta-
rı Sezai Narin’in babası 
Musa Narin vefat etti. 
Merhumun cenazesi bu-
gün köy mezarlığında 
toprağa verilecek.  

Otomobil ile cip 
çarpıştı: 6 yaralı
Çorum’da otomobil ile cipin çarpış-
ması sonucu meydana gelen trafik 
kazasında 1’i çocuk 6 kişi yaralandı.

Kaza, Ulukavak Mahallesi Mahmutev-
ler 27. Sokak’ta meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Seyfettin K. yönetimindeki 
61 ADE 557 plakalı cip ile Cemil F. yöneti-
mindeki 19 ABN 548 plakalı Toyota marka 
otomobil çarpıştı. Kazayı görenlerin ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve polis ekiple-
ri sevk edildi. Kazada yaralanan otomobil 
sürücüsü ile aynı araçta bulunan Zeynep 
F., Enes F., Sultan Ç. ve 5 yaşındaki Toprak 
Y., sağlık ekiplerinin olay yerinde yaptığı 
ilk müdahalenin ardından ambulansla Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştır-
ma Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi altına 
alındı.

Kazayla ilgili başlatılan soruşturmanın 
devam ettiği bildirildi.

Sedanur Çırpar

Cemal Cebeci

Eray Uzun
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Çorum’un Osmancık ilçesine 
bağlı Kamil Köyü’nde Zeytin Yetiş-
tiriciliğini Geliştirme Projesi kap-
samında teslimatı yapılan zeytin 
fidanlarının dikimi gerçekleştirildi.

Osmancık Kaymakamlığının 
hayata geçirdiği “Zeytin Fidanı 
Dağıtım Projesi’’ ilçe ekonomisine 
katkı sağlamaya devam ediyor. Bu 
kapsamda Kamil Köyünde oluştu-
rulan bahçelere Çorum Valiliği İl 
Özel İdaresi katkılarıyla Osmancık 
Kaymakamlığı, İlçe Tarım ve Or-
man Müdürlüğü tarafından zeytin 
fidanları dikildi.

Etkinliğe Osmancık Kaymakamı 
Ayhan Akpay, İlçe Tarım ve Orman 
Müdürü Sencer Bilgener’de katıla-
rak fidanları toprakla buluşturdu.

Otomobil tarlaya uçtu:4 yaralı
Çorum’un Osmancık ilçesinde otomobilin tarlaya uçtuğu 
kazada 4 kişi yaralandı.

Kamil Köyünde zeytin 
fidanı dikimi yapıldı
Çorum’un Osmancık ilçesine bağlı Kamil Köyü’nde Zeytin Ye-
tiştiriciliğini Geliştirme Projesi kapsamında teslimatı yapılan 
zeytin fidanlarının dikimi gerçekleştirildi.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
otomobilin tarlaya uçtuğu kazada 
4 kişi yaralandı.

Kaza, D-100 Karayolu Kara-
çay Köyü mevkiinde meydana 
geldi.  Orhan T. idaresindeki 34 
BG 9940 plakalı otomobil, sürü-
cüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu yoldan çıktı.  
Bariyerleri aşan otomobil takla 
atarak tarlada durdu. İhbar üzeri-
ne kaza yerine sağlık, kaza kırım 
ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Kaza kırım ekibi, otomobilde sı-
kışan sürücü Orhan T., yolcular 

Fatma T., Ceyhan ve Beyza Y.’yi 
sıkıştığı yerden çıkardı. 

Kazada yaralananlara ilk mü-
dahale olay yerinde sağlık ekiple-
rince yapıldı, ardından ambulans 
ile Osmancık Devlet Hastanesi’ne 
götürüldü. Yaralılar, burada yapı-
lan müdahalenin ardından Çorum 
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eği-
tim ve Araştırma Hastanesi’ne 
sevk edildi. Tarlaya uçan otomo-
bil ise bulunduğu yerden kaldırıl-
dı.

Jandarma ekipleri kazayla il-
gili inceleme başlattı.

Kutluhan Güngör, Hafızlık 
İcazetnamesini teslim aldı
Osmancık’ta Hafızlık tespit sınavında başarı gösteren Kutlu-
han Güngör, Hafızlık İcazetnamesi almaya hak kazandı.

Osmancık’ta Hafızlık tespit sı-
navında başarı gösteren Kutluhan 
Güngör, Hafızlık İcazetnamesi al-
maya hak kazandı.

Hafızlık sürecini tamamlayan 
ve Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 
yapmış olduğu Hafızlık Tespit Sı-
navında başarı göstererek Hafızlık 
İcazetnamesi almaya hak kazanan 
Erkek Kur’an Kursundan mezun 
olan Kutluhan Güngör, belgesini 

İlçe Müftüsü Dr. Eyyup Aydın’dan 
teslim aldı.

Merkez Erkek Kur’an Kursu Yö-
neticisi Zeki Kılıç’da hazır bulundu-
ğu törende, İlçe Müftüsü Dr.Eyyup 
Aydın, hafızlığı muhafaza ve haya-
tına tatbik etmenin önemine deği-
nerek Güngör’e bundan sonraki ya-
şamında başarılar dileyip Hafızlık 
belgesini takdim etti.

Otomobiller Saat Kulesi 
Meydanı'nda çarpıştı

Çorum’un Osmancık 
ilçesinde 2 otomobilin çar-
pıştığı trafik kazası maddi 
hasarla atlatıldı.

Kaza, Ulucamii Ma-
hallesi Saat Kulesi 
Meydanı’nda meydana gel-
di. Henüz sürücüleri öğ-
renilemeyen 06  KB 1871 
plakalı otomobil ile 06 GD 
6559 plakalı otomobil Saat 
Kulesi Meydanı’nda çar-

pıştı. Kaza maddi hasarla atlatıldı. Polis 
kazayla ilgili tutanak tuttu.

Sedanur Çırpar

Yılmaz Yolcu

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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Milletvekili Kaya, “Halktan aldığımız mesajla 
halka hizmet etmeye devam edeceğiz”
Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, DEM Parti tarafından sunulan 31 Mart 2024 Seçimleri ‘ne dönük, bazı seçim bölgelerinde usul-
süzlük yapıldığı iddialarına yönelik AK Parti Grubu adına TBMM Genel Kurulu’nda bir konuşma yaptı. Milletvekili Kaya konuşmasında; 
“Milletin askerinin polisinin oy kullanmasına karşı olanlar burada çıkıp onları oy hırsızlığıyla, onları geçersiz oyla suçlamaktadırlar. ” dedi.

Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, DEM 
Parti tarafından sunulan 31 Mart 2024 Seçimleri 
‘ne dönük, bazı seçim bölgelerinde usulsüzlük 
yapıldığı iddialarına yönelik AK Parti Grubu 
adına TBMM Genel Kurulu’nda bir konuşma 
yaptı. Milletvekili Kaya konuşmasında; “Mil-
letin askerinin polisinin oy kullanmasına karşı 
olanlar burada çıkıp onları oy hırsızlığıyla, onla-
rı geçersiz oyla suçlamaktadırlar. ” dedi.

Halktan aldıkları mesajla halka hizmet et-
meye devam edeceklerini belirten Çorum Mil-
letvekili Oğuzhan Kaya konuşmasını şöyle sür-
dürdü.; “DEM Parti’si bu önergede bazı seçim 
bölgelerinde usulsüz seçmen kaydırma, birden 
fazla sandıkta oy kullandırma, oy pusulalarının 
yakılması, kolluk gücüyle oy kullandırma, ge-
çersiz oy sayılarının yüksekliği, oy torbalarının 
YSK’ye ulaştırılmasının engellenmesi gibi iddi-
alarda bulunmuş ve bu iddialara ilişkin önerge 
vermiştir.

Şimdi, birden fazla sandıkta oy kullandırmay-
la ilgili... Her siyasi partinin her sandıkta tem-
silcisi vardır, DEM Parti’sinin de vardır. Buna 
ilişkin sandık kurullarında, varsa tutanakları tu-
tulmuştur, itirazları yapılmıştır,

YSK’de bunlar değerlendirilmiştir; buna iliş-
kin somut bir belge ya da ortaya konulan bir delil 
yoktur.

“OY PUSULALARI YAKILMIŞTIR”
Yine, oy pusulalarının yakılması... Evet, oy 

pusulaları yakılmıştır. Şanlıurfa Halfeti’de -biz-
de kayıtları var- oy pusulaları yakılmıştır. Biz 
itiraz ettiğimiz hâlde YSK bizim itirazımızı da 
reddetmiştir. Açık açık AK Parti’ye basılmış, 
mühürlü oy pusulaları yakılmış, gasbedilmiş; or-
tadadır bu.

Yine, “kolluk gücüyle oy kullandırılması” de-
nen olay Türkiye’nin hiçbir tarafında ne basına 
ne sandık kurulu başkanlarının tutanaklarına ne 
de bu iddia edilen siyasi parti temsilcilerine, mü-
şahitlerin tutanaklarına böyle bir iddia da yansı-
mamıştır.

Geçersiz oy pusulalarının yüksekliği: Evet, 
AK Parti’nin kaybettiği yerlerde de geçersiz oy 
pusularının yüksekliği vardır, başka yerlerde de 
vardır.

Bu, seçmenin oy kullanırken kendi yaptığı 
hatalardan kaynaklanabilir ya da başka sebepler-
den olabilir.

Yine, seçmen kaydırmayla ilgili YSK, Ekim 
ayına kadar seçmenlerin nerede oy kullanacağı-
nı Nüfus ve Vatandaşlık Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü tarafından belirlemiş…

Ondan sonrasında da 7-14 Ocak tarihleri ara-
sında sistemi tüm siyasi partileri açmış; tüm si-
yasi partiler kimin nerede oy kullanacağını göre-
rek itirazlarını yapmışlardır ve itirazlar bağımsız 
yargı hâkimleri tarafından değerlendirilmiş…

Bunu, bir siyasi parti ya da siyasi parti grup-
ları değil, bağımsız hâkimler değerlendirmiştir.

Bizim AK Parti olarak yaptığımız itirazların 
birçoğu da reddolmuştur. Yani sanki seçimleri 
AK Parti yönetmiş ve AK Parti bundan sorum-
luymuş gibi bir algı oluşturmanız doğru değildir.

“BİZ, MİLLETİN İRADESİNE SAYGI 
GÖSTERİYORUZ; KAZANSAK DA KAY-
BETSEK DE”

Yine, biz, 2002 yılından bu yana seçimlerin 
demokratik bir ortamda geçmesi için ağır bedel-
ler ödemiş bir partiyiz.

Biz, milletin iradesine saygı gösteriyoruz; ka-
zansak da kaybetsek de. Millet doğru iradesini 
ortaya her zaman koymuştur.

Biz, halktan aldığımız mesajla halka hizmet 

etmeye devam edeceğiz. Siz, seçimi kazanabi-
lirsiniz, kaybedebilirsiniz; biz, milletimizin her 
zaman yanında olduk, bundan sonra da yanında 
olmaya devam edeceğiz.

Milletin askerinin polisinin oy kullanmasına 
karşı olanlar burada çıkıp onları oy hırsızlığıyla, 
onları geçersiz oyla suçlamaktadırlar.

Bunları da kabul etmiyoruz çünkü bu devlet 
için şehit olan, bu devlet için gazi olan askerler, 
polisler de bu devlet için görev yaptıkları yerler-
de oy kullanmışlar ve kullanacaklardır.

Siz bundan ne kadar rahatsız olursanız olun, 
biz onların oy kullanması yönündeki kanuni dü-
zenlemelere dayanarak oylarını kullanmışlardır 
diyorum. ”dedi.

Çorumlu asker vefat etti
Ağrı’da görev yapan Sungurlu nüfusuna ka-

yıtlı Piyade Sözleşmeli Er Ömer Bodruoğlu ha-
yatını kaybetti.

Edinilen bilgilere göre Ağrı’nın Doğubeya-
zıt Hudut Birliği’nde görev yapan Sungurlu’nun 
Beşkız köyü nüfusuna kayıtlı Piyade Söz-
leşmeli Er Ömer Bodruoğlu (24)vefat etti. 
Boduroğlu’nun vefat haberi Sungurlu Bahçeliev-
ler Mahallesi’nde yaşayan ailesine haber verildi.

Piyade Sözleşmeli Er Ömer Bodruoğlu’nun 
Ağrı’da yapılacak otopsinin ardından doğum 
yeri olan Sungurlu’nun Beşkız köyüne getirile-
rek orada defnedileceği bildirildi.

Yılmaz Yolcu
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Obruk Köyü halkı, dere ıslah 
çalışması ve yaya köprüsü istiyor
Obruk Köyü sakinleri, köyün içinden geçen derenin yaklaşık 1,5 kilometrelik yatağının temizlenmesini, kalan kısmının ıslah 
edilip, kenarına korkuluk, üzerine ise  yaya köprülerinin yapılmasını istiyor.

Çorum’un Dodurga ilçesine bağlı Obruk Köyünden geçen derenin 
ıslah edilip kenarına korkuluk üzerine ise yaya köprülerinin yapıl-

ması isteniyor.
Dodurga’ya bağlı Obruk Köyü sakinleri, köyün içinden geçen derenin 

yaklaşık 1,5 kilometrelik yatağının temizlenmesini, kalan kısmının ıslah 
edilip, kenarına korkuluk, üzerine ise  yaya köprülerinin yapılmasını isti-
yor.

“KARADENİZ’DEKİ ANİ SEL HABERLERİ KÖY 
HALKIMIZI KORKUTUYOR”

Karadeniz bölgesinde sellere neden olan ani dere taşkını haberlerinin 
köy halkını korkuya saldığını aynı durumla karşı karşıya gelmek isteme-
diklerini belirten Köy Muhtarı Ali Ekber Sever, “Dere yatağı ile ilgili sı-
kıntılarımız var. Köyümüzde bulunan 12 hane büyük tehlike altında. Dere 
yatağı yok, yağmur yağdığı zaman büyük sel gelecek diye millet dışarıda 
bekliyor. 

Karadeniz’de sellere neden olan ani dere taşkınlarının köyümüzde ya-
şanmamasını istiyoruz.  Tedbirimizi bugünden alalım. “şeklinde konuşa-
rak köy camiinin de bakım ve onarıma ihtiyaç duyduğunu sözlerine ekledi.

“DERE KENARINA KOKRULUK ÜZERİNE KÖPRÜ 
İSTİYORUZ”

Muhtar azası Mustafa Ertaş, derenin yaklaşık 1,5 kilometrelik yatağının 
temizlenmesi gerektiğini, üst yapı olarak ta yaya köprülerinin yapılmasını 
talep ettiklerini belirterek; “Köyümüz 300 hane: Köyümüzün içinden ge-
çen dere yatağı tehlike arz ediyor. Dere yatağının içinin temizlenmesini 
ıslah edilmeyen kısmının ise yapılmasını istiyoruz. 

Dere üzerindeki yaya geçitleri köy halkımız ve önceki muhtarlar ta-
rafından yapılmış. Ahşap olan köprüler tehlike arz ediyor. Her an birileri 
düşebilir. Dere kenarına korkuluk, üzerine de yeni yaya köprülerinin ya-
pılması konusunda yardım istiyoruz. 

Mevcut araç köprülerinin de dayanıklı olup olmadığını bilir kişilerin 
incelemesini, derenin ıslah edilmeyen kısmının üzerine de en az bir köprü 
daha yapılmasını talep ediyoruz. ” dedi.

“NE KÖPRÜMÜZ SAĞLAM NE DE DEREMİZ”
Köy sakinlerinden bir va-

tandaş, dere üzerinde bulunan 
yaya köprülerinin yapılmasını 
talep ederek; “Annem köprü-
den geçerken düştü, beli acıdı. 
Çocuklar tehlikeyi bilmiyorlar, 
birbirleri ile oynarken düşüp 
başlarını kanatıyor, köprüden 
atlarken korkuyorlar. 

 Ne köprümüz sağlam ne de 
deremiz “diyerek dere kenarlarına korkuluk yapılmasını talep etti.

“YAĞMUR YAĞDIĞINDA SEL GELECEK KOKRUSUNDAN 
EVDE KALAMIYORUZ” 

Köy halkından Arif Doğar, derenin ıslah edilmeyen kısmından sel gel-
diği zaman evine geçmekte zorlandığını belirterek; “Dereden sel geldiği 
zaman mağdur kalıyoruz. Çocuklarım taşımalı olarak servis ile okula gi-
diyor. Sel geldiği zaman ya yolda kalıyor eve geçemiyor ya da evden okula 
gönderemiyoruz. Yağmur yağdığında sel gelir diye korkuyoruz, evde kala-
mıyoruz, konu komşuya kaçıyoruz.   

Acil bir durum olsa, hastamız olsa evde kalıyoruz, dereden atlatamıyo-
ruz. Bu sıkıntıların giderilmesini istiyoruz. “dedi.

Köy Muhtarı Ali Ekber Sever, “Dere yatağı ile ilgili sıkıntılarımız var. Köyü-
müzde bulunan 12 hane büyük tehlike altında. Dere yatağı yok, yağmur 
yağdığı zaman büyük sel gelecek diye millet dışarıda bekliyor.

Köy halkından Arif Doğar, derenin ıslah edilmeyen kısmından 
sel geldiği zaman evine geçmekte zorlandığını belirterek; “De-
reden sel geldiği zaman mağdur kalıyoruz. Çocuklarım taşı-
malı olarak servis ile okula gidiyor. Sel geldiği zaman ya yolda 
kalıyor eve geçemiyor ya da evden okula gönderemiyoruz.”

Muhtar azası Mustafa Ertaş, derenin yaklaşık 1,5 kilometrelik 
yatağının temizlenmesi gerektiğini, üst yapı olarak ta yaya 
köprülerinin yapılmasını talep ettiklerini belirtti.İlkay Sever
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Kaçak hobi bahçelerinin 
yıkımına başlanacak
Çorum İl Toprak Korumu Kurulu, birinci sınıf tarım arazileri 
üzerine yapılan kaçak hobi evleri ile ilgili yıkım kararı aldı.

Çorum İl Toprak Korumu Kuru-
lu, birinci sınıf tarım arazileri üze-
rine yapılan kaçak hobi evleri ile 
ilgili yıkım kararı aldı.

Çorum İl Toprak Korumu Kuru-
lu, birinci sınıf tarım arazileri üze-
rine yapılan kaçak hobi evleri ile 
ilgili yıkım kararı aldı. Yerel seçim 
sonrasına bırakılan kararın uygula-
maya geçirileceği öğrenildi.

TARIM ARAZİLERİ...
Edinilen bilgilere göre, bir ön-

ceki Çorum Valisi Mustafa Çiftçi 
başkanlığında toplanan Toprak Ko-
ruma Kurulu, Çorum’un çeşitli yer-
lerinde sayıları giderek artan kaçak 
hobi bahçeleri ile ilgili önemli bir 
çalışma yaptı. Özellikle birinci sınıf 
tarım arazilerini inceleyen ekipler, 
birçok yerde birinci sınıf tarım ara-

zilerinin amacı dışında kullanıldığı-
nı tespit etti. 

KRİTİK KARAR VAR
Özellikle Çorum-Ortaköy Yolu 

ile Çorum-Osmancık Yolu üzerin-
de ciddi sorunlar bulunduğu tespiti 
yapıldı. Ayrıca, İskilip Yolunda ve 
Atçalı Köyü sınırları içerisinde ko-
operatif adı altında yüzlerce kaçak 
hobi bahçesi inşa edildiği belirlendi.

YIKIM KARARI ÇIKTI
Çorum İl Toprak Koruma Kuru-

lunun elverişli tarım arazileri üzeri-
ne hobi bahçesi adı altında yapılan 
tüm ruhsatsız yapıların yıkılmasına 
yönelik karar aldığı öğrenildi. Yerel 
seçimler sonrasına bırakılan kararı, 
Çorum Valiliği, Çorum Belediyesi 
ve İl Özel İdaresi birlikte uygulaya-
cak.

14 yaşındaki genç kız 
üst geçitten atladı
Çorum’da 14 yaşındaki kızın üst geçitten atlayarak intihar giri-
şiminde bulunduğu anlar kameraya yansıdı.

Çorum’da 14 yaşındaki kızın üst 
geçitten atlayarak intihar girişimin-
de bulunduğu anlar kameraya yan-
sıdı.

Çorum’un Alaca ilçesinde 14 

yaşındaki Berra G. adlı genç kız, 
öğle saatlerinde Çorum Caddesi 
Sakarya Ortaokulunun önünde bu-
lunan üst geçitten atlayarak intihar 
etmek istedi. İhbar üzerine olay ye-

rine 112 sağlık, polis ekipleri sevk 
edildi. Üst geçidin korkuluklarının 
üzerine çıkan genç kız ekipler olay 
yerine gelmeden kendisini boşluğa 
bıraktı. İlk müdahalesi olay yerinde 
yapılan genç kız ambulans ile Alaca 
Devlet Hastanesine kaldırılarak te-
davi altına alındı. Belinde kırıklar 
olduğu tespit edilen genç kız burada 
yapılan müdahalenin ardından Hitit 
Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi’ne sevk edildi.
Diğer taraftan genç kız atlarken 

trafik yoğunluğunun yaşandı cad-
deden araba geçmemesi şans olarak 
yorumlanırken, genç kızın intihar 
girişimi güvenlik kamerasına böyle 
yansıdı. Polis ekipleri tedavisi süren 
genç kızın neden intihar etmek iste-
diğini araştırılıyor.

Jandarmadan okul 
çevrelerinde denetim
Çorum İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, ara tatilin sona 
ermesiyle birlikte okul çevrelerinde denetim yaptı.

Çorum İl Jandarma Komutan-
lığı ekipleri, ara tatilin sona er-
mesiyle birlikte okul çevrelerinde 
denetim yaptı.

Çorum Valiliği’nden yapı-
lan açıklamada, okul çağındaki 
çocuk ve gençleri çeşitli suçlar-
dan korumak, çocukların suça 
sürüklenmesi ve suç mağdu-
ru olmasını engellemek, zararlı 
alışkanlıklardan korumak ve eği-
timlerini güvenli ortamda sağla-
manın önem arz ettiği belirtildi. 
Çocukların okul heyecanına or-
tak olunduğunun ifade edildiği 
açıklamada, “Çorum İl Jandarma 

Komutanlığı’nca sorumluluk böl-
gesinde bulunan toplam 89 ilk, 
orta ve lisede gün boyunca devri-
yeler görevlendirilerek denetim-
ler yapılmış, servis araçlarının 
uygunlukları kontrol edilmiş, ço-
cuklara başarılar dileyerek çeşitli 
hediyeler dağıtılmıştır. Önümüz-
deki dönemde bütün okullarımız-
da benzer denetim ve ziyaretlere 
devam edilecek olup, tüm öğren-
cilerimizin ve öğretmenlerimizin 
başarılı bir eğitim öğretim döne-
mi geçirmesini dileriz” denildi.

Eray Uzun

Cemal Cebeci

İlkay Sever
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Kayıp olarak aranan 
genç ölü bulundu
Çorum’un İskilip ilçesinde kayıp olarak aranan genç baraj 
gölünde ölü bulundu.

Çorum’un İskilip ilçesinde kayıp 
olarak aranan genç baraj gölünde 
ölü bulundu.

Edinilen bilgilere göre, ilçede 
yaşayan Sefa Taşkıran dün akşam 
saatlerinden kimseye haber ver-
meden ayrıldı. Taşkıran’dan haber 
alamayan yakınları 112 Acil Çağrı 
Merkezini aradı. İhbar üzerine ka-
yıp gencin bulunması için çalışma 
başlatıldı. Ekipler tarafından yapı-
lan araştırmalar sonucu Taşkıran’ın 
gece saatlerinde bir taksi ile Obruk 

Baraj Gölüne geldiği tespit edildi. 
Bunun üzerine bölgeye jandarma 
ve AFAD ekipleri sevk edildi. Ba-
raj gölünde çalışma başlatan AFAD 
ekipleri bir süre sonra Taşkıran’ın 
cansız bedenine ulaştı. Cumhuri-
yet savcısının olay yerinde yaptığı 
incelemenin ardından Taşkıran’ın 
cenazesi otopsi yapılmak üzere İs-
kilip Devlet Hastanesi morguna kal-
dırıldı.

Olayla ilgili soruşturma başlatıl-
dı.

Genç doktor hayatını kaybetti!
Çorum’da görev yapan 35 yaşındaki öğretim görevlisi geçirdi-
ği rahatsızlık sonucu hayatını kaybetti.

Çorum’da görev yapan 35 
yaşındaki öğretim görevlisi ge-
çirdiği rahatsızlık sonucu ha-
yatını kaybetti. 

Hitit Üniversitesi Temel Tıp 
Bilimleri Bölümü Dr. Öğretim 
Üyesi Dr.Zeynep Yavuz, ak-
şam saatlerinde Buharaevler 
Mahallesi’nde ki evinde rahat-
sızlanarak hastaneye kaldırıldı. 
Yavuz, doktorların tüm müda-
halelerine rağmen kurtarıla-
mayarak hayatını kaybetti. 

Genç yaşta ölümü derin 
üzüntü yaratan Yavuz’un cena-
zesi kesin ölüm nedeninin be-
lirlenmesi için otopsiye alındı.Dr. Öğretim Üyesi Dr.Zeynep Yavuz

Hatalı park, engelli vatandaşı 

yarım saat bekletti
Çorum’un Osmancık ilçesinde engelli vatandaşların rahat 
hareket etmesi için kullanılan engelli rampasını aracıyla 
işgal eden duyarsız sürücü, tekerlekli sandalyeyle yolun 
karşısına geçmek isteyen vatandaşın yarım saat boyunca 
beklemesine yol açtı.

Çorum’un Osmancık ilçesinde 
engelli vatandaşların rahat hare-
ket etmesi için kullanılan engel-
li rampasını aracıyla işgal eden 
duyarsız sürücü, tekerlekli san-
dalyeyle yolun karşısına geçmek 
isteyen vatandaşın yarım saat bo-
yunca beklemesine yol açtı.

Olay, Yeni Mahallede meyda-
na geldi. Tekerlekli sandalyesiyle 
engelli rampasını kullanarak yo-
lun karşısına geçmek isteyen va-
tandaş, kendileri için ayrılan en-
gelli rampasında bir aracın park 
halinde olduğunu gördü.

Engelli vatandaş olay karşısın-
da ne yapacaklarını şaşırırken, 
yaya kaldırımında yaklaşık 30 
dakika boyunca araç sahibinin 
gelmesini bekledi.

Günlük yaşamında dış çevre 
koşullarıyla ilgili pek çok engel-
lerle karşılaştığını belirten vatan-
daş; Kaya Markete ekmek almak 
için girmiştim, ben çıkana kadar 
kaldırım rampası önüne araç park 
etmiş. Yarım saate yakın bekle-
dim gelen giden yok. Market ça-
lışanları sandalyemden tutarak 
zorlukla indirdiler” dedi. 

“Benim yaşadığım sorunlar, 
halkın genelini etkileyene kadar, 
yöneticilerce göz ardı ediliyor” 

Benzer sorunları sürekli ya-
şadığını belirten vatandaş, erişi-

lebilir olmayan çevre koşullarına 
da örnekler vererek; “Öncelikle 
engelli bir vatandaş olarak sade-
ce Osmancık değil ülkemiz gene-
linde zorluklar yaşadım ve hala 
daha yaşıyorum. Ancak yaşadı-
ğım zorlukları göz ardı ederek 
ilerlemeye çalışıyordum. 

Mesela; tekerlekli veya akülü 
sandalyemle, kaldırıma çıkıp gü-
venli bir şekilde gideceğim yere 
gitmek istediğimde ya kaldırıma 
girilen rampa önü ve kaldırımın 
tamamı işgal edilmiş oluyor ve 
mecburen araç yolundan ilerle-
mek zorunda kalıyorum. 

Ya da şöyle de olabiliyor; 
rampa açık oluyor ve kaldırıma 
çıkıyorum ama ya dükkanlar ta-
rafından kaldırım işgal edilmiş 
oluyor veya kaldırımdan iniş yeri 
rampası araçlarca işgal edilmiş 
oluyor. Ben de en başa dönerek 
kaldırımdan iniyorum. 

Benim yaşadığım sorunlar 
halkın genelini etkileyene kadar 
yöneticilerce göz ardı ediliyor.

Modern bir kent kültürünün 
yerleşmesi herkesin hakka hu-
kuka saygılı ve nazik olduğu bir 
Osmancık bence hayal değil.” 
şeklinde ifade etti. 

İlkay Sever
Cemal Cebeci

Eray Uzun
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1. Nisan Pazartesi Deva Eczanesi                                0364 611 98 99
2. Nisan Salı Esra Eczanesi                                          0364 611 51 44
3. Nisan Çarşamba Güneş Eczanesi                             0364 611 44 22
4. Nisan Perşembe Kemer Eczanesi                               0364 611 34 34
5. Nisan Cuma Mehmet Eczanesi                                   0364 611 11 00
6. Nisan Cumartesi Merkez Eczanesi                            0364 611 49 98
7. Nisan Pazar Osmancık Eczanesi                                  0364 611 61 21
8. Nisan Pazartesi Şifa Eczanesi                                   0364 611 43 40
9. Nisan Salı Topçuoğlu Eczanesi                                  0364 611 72 59
10. Nisan Çarşamba Demet Eczanesi                           0364 611 73 98
11. Nisan Perşembe Burcu Eczanesi                             0364 611 99 00
12. Nisan Cuma  Kemer Eczanesi                                  0364 611 34 34
13. Nisan Cumartesi Derman Eczanesi                         0364 611 40 59
14. Nisan Pazar Deva Eczanesi                                       0364 611 98 99
15. Nisan Pazartesi Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
16. Nisan Salı Güneş Eczanesi                                       0364 611 44 22
17. Nisan Çarşamba Demet Eczanesi                              0364 611 73 98
18. Nisan Perşembe Mehmet Eczanesi                            0364 611 11 00
19. Nisan Cuma Merkez Eczanesi                                 0364 611 49 98
20. Nisan Cumartesi Osmancık Eczanesi                       0364 611 61 21
21. Nisan Pazar Şifa Eczanesi                                       0364 611 43 40
22. Nisan Pazartesi Topçuoğlu Eczanesi                        0364 611 72 59
23. Nisan Salı Merkez Eczanesi                                       0364 611 49 98
24. Nisan Çarşamba Bilge Eczanesi                               0364 600 10 08
25. Nisan Perşembe Aslan Eczanesi                                0364 611 61 00
26. Nisan Cuma Derman Eczanesi                                 0364 611 40 59
27. Nisan Cumartesi Deva Eczanesi                              0364 611 98 99
28. Nisan Pazar Esra Eczanesi                                         0364 611 51 44
29. Nisan Pazartesi Güneş Eczanesi                                0364 611 44 22

Türkiye Oryantiring Şampiyo-
nası 19-21 Nisan tarihleri arasın-
da Çorum’da yapılacak. Çorum 
Belediyesi’nin ev sahipliğinde ger-
çekleşecek şampiyonada 104 kulüp-
ten bin 250 sporcu yarışacak.

Çorum, Türkiye Oryantiring 
Şampiyonası’na hazırlanıyor. Ço-
rum Belediyesi’nin ev sahipliğinde, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı, Çorum 
Valiliği, Türkiye Oryantiring Fede-
rasyonu ve Spor Toto Genel Müdür-
lüğü tarafından ortaklaşa düzenle-
nen Türkiye Şampiyonası 19 Nisan 
Cuma günü başlayacak. Türkiye 
Oryantiring Şampiyonası, 19 Nisan 
Cuma günü Çatak Tabiat Parkı’nda, 
20 Nisan Cumartesi günü Misle-
rovacığı Köyü’nde 21 Nisan Pazar 
günü ise şehir merkezinde gerçek-
leşecek.

Türkiye genelinden 104 kulüpten 
bin 250 sporcunun katılımı ile 3 gün 

sürecek yarışların ardından derece-
ye girenler için ödül töreni düzen-
lenecek.

No
:53

Türkiye Oryantiring Şampiyonası 

Çorum’da yapılacak
Türkiye Oryantiring Şampiyonası 19-21 Nisan tarihleri arasında 
Çorum’da yapılacak. Çorum Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçek-
leşecek şampiyonada 104 kulüpten bin 250 sporcu yarışacak.

(İ.Halil DALPALTAGİL)


